
 

VY_32_INOVACE_TVÚČH2B_3660_BAR_MP 

 

Výukový materiál vznikl v rámci projektu financovaného z ESF a státního rozpočtu v rámci 
výzvy  OPVK 1.5 Peníze středním školám. 

METODICKÝ POKYN 

PREZENTACE V PPT – Emulzní peroxidy 

- Učitel vizualizuje žákům prezentaci o peroxidech pomocí dataprojektoru. 
- Text je koncipován jako doplnění základního učiva a je rozšířen o interaktivní  

činnost. 
- Učitel postupně odkrývá  informace skryté pod zelenými obdélníky a žáci si tak 

ověřují správnost logického myšlení 
- Učitel  vyvolá k prezentaci jednoho žák, který je následně za svůj výkon ohodnocen. 
- Během prezentace žák zakresluje a zapisuje úkol na straně 7 interaktivní tužkou na 

tabuli. Lze využít také bílou projekční tabuli a zápis provádět fixem na vodní bázi 
- Žáci si během prezentace dělají poznámky 


